

---

## Carne si produse din carne

I.D.: 97021377

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 113.954,80 RON - 113.954,80 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA  
Ceafa porc Kg 70.00 40.00 2,800.00 Ficat pui cong buc 110.00 22.94 2,523.40 Muschi file  
Kg 45.00 41.28 1,857.60 Piept curcan cong KG 90.00 70.00 6,300.00 Piept de pui fara os Kg  
910.00 45.00 40,950.00 Pipote si inimi Kg 100.00 27.52 2,752.00 Pulpa curcan dezosata Kg  
175.00 58.00 10,150.00 Pulpa manzat dezosata buc 60.00 68.81 4,128.60 Pulpa porc  
dezosata Kg 620.00 30.00 18,600.00 Pulpa pui dezosata Kg 550.00 34.86 19,173.00 Sunca  
Kg 75.00 50.46 3,784.50 Aripioare de pui Kg 30.00 31.19 935.70

---